
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarjata Matej Naštran 
in Andrej Ojštrez , štari in novi z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: MED TEDNOM PO SVETI MAŠI oz. po češčenju Najsvetejšega (v ponedeljek in c etrtek). | 

NOVI ŽUPNIK ANDREJ  
se predstavi 

 

Dragi farani Škofje Loke, 
lepo pozdravljeni.  
 

Vesel sem, da po Božji 
previdnosti prihajam 
med vas za župnika.  
Prihajam v župnijo, ki 
ima svojo zgodovino, 
močno tradicijo in srčne vernike. Želim si, da 
bi si med seboj pomagali pri hoji k skupnemu 
cilju, ki so nebesa. Kot vaš duhovni pastir želim 
biti predvsem človek posluha, bližine in molitve. 
Prihajam z odprtim srcem in voljo, da skupaj 
gradimo, kar Bog od nas pričakuje. Pri tem se 
spodbujajmo in bogatimo s talenti, ki so nam dani. 
Sem Andrej Ojstrež, rojen 24. oktobra 1973 in 
izhajam iz župnije Ljubljana – Ježica. Odraščal 
sem v družini skupaj z bratoma Borisom in 
Igorjem, ter sestro Lidijo. Mama Stanislava mi 
z molitvijo stoji ob strani, oče Boris, ki se je 
poslovil od nas v času korone leta 2021, pa me 
spremlja iz večnosti.  
29. junija letos je minilo 25 let odkar sem po 
rokah takratnega ljubljanskega nadškofa      
dr. Franca Rodeta prejel duhovniško posvečenje. 
Ko se oziram nazaj, se čudim kako hitro beži čas.  
Posvečen sem bil v svetem letu 2000 – jubilejnem 
letu milosti. Moja prva duhovniška služba me 
je kot novomašnika za tri leta vodila v župnijo 
Stari trg pri Ložu, nato sem kot kaplan dve 
leti deloval v župniji Ribnica.      

27.  julij 2025 Leto 49, š t. 14 

27. 7. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

N E D E L J A       
STARIH STARŠEV 
i n  K R I Š T O F O V A  

700  

800  
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-za z upl jane in dobrotnike  
+Ernešt  Tuš ek ,  obl .  in  Janko  
+Janko Ž eleznik, 7. dan in  Ana  Al ic  
+Milka Tavc ar, obl.; +Ivanka Bernik, obl.  

28. 7.,  
ponedeljek Viktor I., papež 1900  +Vera Demš ar, 7. dan 

+Joz e Erz en; -za blagošlov 
29. 7.,  
torek 

Marta, Marija in Lazar, 
svetopisemske osebe 

700  

1900  
-za duhovne poklice, (P)  
-v zahvalo in proš njo za blagošlov  

30. 7.,  
šreda 

Peter Krizolog,  
škof in c. uč. 

1900 
+Angela Potrebuješ  30. dan 
+Mira in Lovro Dolinar; +Marija Jakš ic , obl. 

31.  7.,   
c etrtek Ignacij Lojolski, red. ust. 1900  +Angela Koz uh, 7. dan  

+Nada Dobrajc; +Helena Skok  

1. 8.,   
prvi petek 

Alfonz Ligvorij, 
škof in c. uč 

700  

 

1900  

-v c ašt Prešvetemu Jezušovemu Srcu 
+Cilka, Janko in Marko Mohoric  
++štarš i S avli in Florjan 

2.  8.,  
prva sobota 

Marija Angelska -  
Porciunkula 

700  

1800  

1900 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
molitev po naročilu Marije v Fatimi 
+Alojz Kanalec, 30. dan; +Vojko Vidmar 

3. 8. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

1 8 .  N E D E L J A       
MED LETOM  

 

Lidija, sp. žena 

700  

800  

1000  

1000  

1930  

-za z upljane in dobrotnike  
+Anka Rupel; S tefka Demš ar  
+Marija in Ivan Oman, obl.  
Sv. Ožbolt: žegnanje in blagoslov kolesarjev 
MOLITEV ZA MIR pred Najsvetešim - žup. c. 

4. 8.,  pon. Janez Vianej, duhovnik 1900 ++druz ina Starman (Anz onovi); +Jakob Debeljak 

5. 8.,  torek  Marija Snežna 
Ožbolt, mučenec 

700  

1900  

+S tefka Kalic  in za špravo v druz ini  
+Ana Bambic ;  +Joz e Žiherl,  obl.  

6. 8., šreda JEZUSOVA SPREMENITEV 
NA GORI 

1900  +Francka Jankovec, obl .  
+Anton Koblar  

7.  8.,  c etrtek  Kajetan, duhovnik 1900  +Anica Debeljak, obl .;  -v zahvalo  
8. 8.,  petek Dominik, red. ust. 1900  +Vojko Vidmar; +Ivanka Krz iš nik  

9. 8., šobota 
peš romanje na Brezje 
Terezija Benedikta od 

križa (Edith Stein), muč. 

700  

1230  

1900  

-za duhovne pokl ice  
Brezje:  -za z ive in pokojne romarje  
+Franc  Ž ontar,  obl .  

10. 8. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

 

1 9 .  N E D E L J A       
MED LETOM  

 

Lovrenc, mučenec 

700  

800  

1000  

1000  

1900  

-za z upl jane in dobrotnike  
+Ivan Ingl ic  
+Vera  Mil ic  r .  Erbez nik  
Sv. Lovrenc: žegnanje  
MOLITEV PRI KOSTNICI - pokopališče Lipica 

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

SLOVO ŽUPNIKA MATEJA 
 

Po 14. letih v župniji Škofja 
Loka me duhovniška pot vodi 
v župniji Kamnik in Tunjice. 
Poslovilno sveto maša bom 
obhajal v torek, 29. 7., ob 19h 
v župnijski cerkvi. Prosim vas 
odpuščanje za vse, kar ni bilo 
dobro v odnosu do vas. Iz srca 
sem hvaležen Bogu za tolike 
milosti in dobrote, ki sem jih 
prejemal od Njega in vas župljanov.
   

Bog povrni vsem zvestim  
sodelavcem (g. Antonu, ge. Metodi, 
kapucinom in tolikim drugim …), 
molivcem, dobrotnikom, otrokom, 
mladim, staršem, starejšim … 
vsak je na svoj način oblikoval 
življenje župnije. Naj vsem Bog 
povrne s svojo bližino in blago-
slovom ter naj vas spremlja 
priprošnja Božje Matere Marije, 
sv. Jakoba, sv. Ane in vseh  
angelov in svetnikov.  

 
 

Novega župnika g. Andreja 
Ojstreža sprejmite z dobrohot-
nostjo, zanj molite in z njim radi 
sodelujte, da se bo čutil  
dobrodošlega in sprejetega.   
Novi župnik bo prvič maševal 
v naši župnijski cerkvi na prvi 
petek, 1. avgusta, ob 19. uri. 

Darovali za maš e (oddane): +FRANC KRŽ IS NIK: 2 šin Lojze, 1 šin Niko, 1 z ena Antonija, 1 Miloš  
Arhar, 2 šošeda Joz e in Franc Bradeš ko, 1 šeštra Marinka, 2 mama Ana, 1 hc i Tanja, 2 Ida in Damjan 
Setnikar, 1 Alojz Mlakar, 1 Joz e Mlakar (Ravno Brdo); +JANKO Ž ELEŽNIK: 3 Hribovcovi (Marolt); 
+ANGELA KOŽ UH: 6 šinovi in hc ere, 2 druz ina Galjot (Lahovc e), 2 teta Iva, 2 druz ina Filipic  ter za 
cerkev šv. Florijana: 200€ pogrebci, 2.045€ šorodniki, prijatelji in znanci ...  



18. NEDELJA MED LETOM  

 

⚫ Daneš, 3. avgušta, bo ob 10. uri žegnanje na 

Sv. Ožboltu in 

.  Po maš i  Prošvetno 

druš tvo Sotoc je pripravlja program na  

semanji dan. Vabljeni.  

Ob 19.30 radi pridite k MOLITVI ZA MIR (pred Najsvetejšim) v z up. cerkev. 

 
⚫ V torek, 5. avgušta, bo god Marije Snežne.         

Prijatelji gora in častilci Marije vabljeni, da se 

udeležite svete maše na Kredarici ob 11. uri.  
 
 
 

⚫ V c etrtek bodo ob 17. uri v z upniš c u priprave na krš c evanje (ki bo v nedeljo). 
Žvec er bo po šveti maš i molitev pred Najšvetejš im ZA DRUŽINE. 
 
 

⚫  V soboto, 9. avgusta, bo 
na Brezje. Ob 5. uri zjutraj bomo v z upnijški 
cerkvi prejeli romarški blagošlov, nato še bomo 
z avtobušom odpeljali do Selc in nato pot nadaljevali 
peš . Ob 12.30 bo na Brezjah romarska sveta 
maša. Kdor ne zmore peš , še lahko pridruz i pri 
šveti maš i. Moz en bo tudi avtobušni prevoz - 

ob 11.15 š parkiriš c a 'pred Tehnikom'. Avtobuš bo peljal tudi nazaj. 
P R I J A V I T E  S E  g. Martinu - 031 356 645, da bomo vedeli koliko 
proštora potrebujemo na avtobušu. Hvala!  

 

⚫ Prihodnjo nedeljo, 10. avgušta, bo ob 10. uri žegnanje na Sv. Lovrencu. 
Ob 11.30 bo v z upnijški cerkvi krš c evanje. 
Ob 19. uri pa bo MOLITEV PRI KOSTNICI na pokopališču v Lipici, z 
molitvijo za 3450 pobitih iz Macešnove gorice v Koc evškem Rogu (ki šo 
odloz eni v koštnici na pokopališ c u v Lipici). Radi še priporoc ajmo šlovenškim 
muc encem in molimo za reš itev všeh, ki š e potrebujejo milošti za zvelic anje. 
 

⚫ Ž upnijška Karitaš ZBIRA UČBENIKE IN ŠOLSKE POTREBŠČINE.    
Lahko jih oddate v z upnijški in kapucinški cerkvi.  Bog vam povrni. 
 
URADNE URE so MED TEDNOM PO SVETI MAŠI (ob ponedeljkih in 
c etrtkih pol ure po maš i) v zakristiji.  
 

3. 8. 2025 Deset let sem bil župnik na Jesenicah (2005-2015) in deset let v župniji Velike Lašče. 
Vsaka župnija je drugačna. Na vsaki župniji so dobri ljudje in Bog, ki nas    
povezuje in navdihuje, da gremo skupaj v pravo smer. Vsako od župnij     
nosim v srcu in vsakega človeka, ki sem ga srečal, se z veseljem spominjam.  
Hvaležen sem Bogu za dar duhovništva, družini za podporo, dosedanjim 
faranom za duhovno in materialno spodbudo. Vesel sem duhovnikov, ob 
katerih sem se navdušil za duhovniški poklic. Naj omenim, da je prav župnija 
Škofja Loka rojstna župnija mojega domačega ježenskega župnika g. Vlada 
Pečnika, ob katerem sem se navduševal za duhovniški poklic in je bil tudi 
moj novomašni pridigar. Sedaj pa se verjetno g. Vlado iz večnosti veseli   
mojega prihoda v Škofjo Loko in tudi sam sem vesel, da bodo vsi moji      
pogrebi priložnost za obisk in molitev na njegovem grobu. Pri Bogu ni     
naključij, ampak je vse na ključ – vse ima svoj smisel.  
Duhovništvo je tiha služba ljubezni – most med nevidnim in vidnim, kjer  
človek postane posoda za Božjo bližino in luč v iskanju smisla drugih.  
Smo v času počitnic in dopustov. Lepo se odpočijte in naberite novih moči 
za dni, ki sledijo. Ko se srečamo pa se skupaj ustavimo na kavici ali drugi 
osvežitvi, da se spoznamo in si voščimo lep dan.  
Hvala dosedanjemu župniku g. Mateju Nastranu in vsem predhodnikom, ki 
so v tej župniji molili, podeljevali svete zakramente in blagoslavljali ta lep 
košček slovenske zemlje.  
Vse vas izročam v Božje varstvo in vas prosim, da molite zame. Veselim se 
druženja z vami. Življenje je lepo, lepo življenje, je pa še lepše. 

Andrej Ojstrež, župnik 
 

NEDELJA  STARIH STARŠEV in KRIŠTOFOVA 

 

⚫  Bog povrni, za šodelovanje in dobrote ob z egnanju 
in zlati maš i g. Janeza Ješenovca ter za darove ob 
ofru ... ter za današ nji dar za nova mišijonška    
vozila - akcija MIVA. 
  
⚫ V c etrtek bo po šveti maš i molitev pred Najšvetejš im ZA DUHOVNE POKLICE. 
 
 

⚫ V tem tednu bošta prvi petek in prva sobota. Radi pridite k zakramentom. 
 
 

⚫ S e lahko prijavite otroke na ORATORIJ, ki bo potekal v naš i z upniji od 
18. do  22. avgušta. Prijavnice šo na voljo na špletni štrani z upnije.     

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
Ob ponedeljkih je pol ure po sveti maši ČEŠČENJE JEZUSA v tišini. 

27. 7. 2025 

https://www.missio.si/miva/
https://www.missio.si/miva/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTuvUbKHJsGRfcueXj__3B1wdiKYxPrgaFYwFoa5-0Ir8X7w/viewform?usp=send_form


MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH - V MESECU AVGUSTU:  
 

-Log in Valterski vrh: v torek, 5. avgusta, ob 19h - Log 2               
(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar); 
 

-Brode in Gabrk: v petek, 8. avgusta, ob 20h v cerkvi  
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik); 
 

-Sveti Florijan in Sopotnica: molitev zopet v septembru.  
(kontakt Miran Pivk); 
 

-Breznica in Gabrovo: molitev zopet v septembru   
(kontakt Vida Habjan); 
 

-Zminec: v soboto, 16. avgusta, ob 17h – Arharjeva kapela  
(kontakt Romana Hafnar); 
 

-Bodovlje: v ponedeljek, 11. avgusta, ob 19h - v cerkvi  
(kontakt Katja Nastran); 
 

-Sv. Ožbolt: v četrtek, 22. avgusta, ob 20.30 pri Polanc 
(Omejc)  (kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar); 
 

-Sv. Andrej: ob žegnanju v cerkvi  
(kontakt Boštjan Krmelj); 
 

-Sv. Barbara: v nedeljo, 17. avgusta, ob 9.30 v cerkvi  
  (kontakt Marija Potrebuješ); 
 

-Puštal: v torek, 19. avgusta, ob 20h -   Puštal 123   
 (kontakt Majda Bernik); 
 

-Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in 

Cankarjev trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.):                         
nedeljo, 10. avgusta, ob 20. uri pri Lepem znamenju na Kopališki 
ulici (kontakt Helena Kožuh); 
 

-Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: 
v soboto, 16. avgusta, ob 20.15–pri križu (kontakt Martin Krajnik); 
 

-Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 21. avgusta, ob 17h -  
Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak); 
 

-Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova,   
Tavčarjeva in Kidričeva c.: v ponedeljek, 4. avgusta, ob 18h -    
Šolska ul. 13A (kontakt Marjanka Pretnar).  

SVETOLETNO ROMANJE  K MARIJI   

 K MARIJI - NA SLADKO GORO IN OLIMJE  
Jasno jutro sobote 19. julija, je napovedovalo lep 
dan, ko se nas je avtobus romarjev podal iz Škofje 
Loke proti Ljubljani in naprej proti Štajerski.  

 

Prvi naš cilj je bila Sladka Gora. 
Čudovita baročna cerkev nas je 
nagovorila, še bolj pa župnik       
g. Vili Lovše, ki nam je razložil bogate 
poslikave in kako smo v nebeški svet 
vključeni tudi vsi, ki smo del Cerkve.  
 

V molitvi rožnega venca smo se med vožnjo do 
Olimja že pripravili na sveto mašo, ki smo jo darovali 
v svetoletni Marijini cerkvi v Olimju. Po iskrivem opisu 
cerkve in ene najstarejših lekarne v Evropi, smo nekateri 
smuknili še v čokoladnico, vsi pa na okusno kosilo.  

Na poti domov, smo se ustavili še 
pri kapucinih v cerkvi sv. Cecilije 
v Celju, kjer nas je toplo in 
prisrčno sprejel br. Jožko.  
Bogu hvala in Mariji za tako 
lep dan in vse milosti, ki so 
nam podarjene. Naj nam ta 
izkušnja pomaga, da bomo 

imeli vedno odprte oči in srce za Božjo bližino in blagoslove. 
 

  PEŠ ROMANJE NA BREZJE  
  

Ker besed mičejo, zgledi pa vlečejo, naj bodo fotografije z dosedanjih 
peš romanj na Brezje vabilo, da se pridružite - v soboto, 9. avgusta 
(podrobnosti pa v oznanilih). 
 


